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26 maja 2018

Muzeum Narodowe zaprasza na wykład i warsztaty

Wykład na temat Huty Szkła Hortensja w dwudziestoleciu międzywojennym oraz
warsztaty familijne – to główne propozycje Muzeum Narodowego na weekend, 26-27
maja. Od poniedziałku, 28 maja w Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego dla
uczniów szkół podstawowych odbywać się będą zajęcia edukacyjne pt. Cacane
cudoki – czym bawili się nasi dziadkowie?

W sobotę, 26 maja Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza na sobotnie warsztaty
familijne. Podczas spotkania dzieci dowiedzą się, od kiedy obchodzimy Dzień Mamy, jaka
jest jego historia i które kraje go świętują. Spotkanie zakończy się warsztatami graficznymi,
na których każdy uczestnik własnoręcznie wykona wyjątkową poszewkę na poduszkę dla
mamy. Zajęcia rozpoczną się o godz. 11.00 w Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich
w Kielcach.
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Koszt uczestnictwa w zajęciach wynosi 8 zł. Zapisy: edukacja@mnki.pl, tel. 41 344 40 14
wew. 239 lub 243, tel. kom. 660 957 875.

W niedzielę 27 maja w Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach o godz. 12.00
rozpocznie się kolejne spotkanie z cyklu „Niedziela w Muzeum” Tym razem uczestnicy
spotkania będą mieli okazję dowiedzieć się na temat huty szkła Hortensja w dwudziestoleciu
międzywojennym. Działająca w latach 1889 – 2004, w dwudziestoleciu międzywojennym
należała do najbardziej znanych w Polsce firm produkujących szkło, nie tylko na rynek
krajowy. Anna Pietrzak z Działu Rzemiosła Artystycznego MNKi opowie o historii huty,
przybliży bogata ofertę, na która składały się nie tylko szkła o tradycyjnych formach i
zdobieniach, ale również w stylu art deco. Spotkanie rozpocznie się o godz. 12.00 w
Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach.

Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza w dniach 28 – 30 maja uczniów szkół
podstawowych na zajęcia edukacyjne pt. Cacane cudoki – czym bawili się nasi dziadkowie?
Uczestnicy dowiedzą się czym jest fruczka, w jaki sposób działał klepak, jak wyglądała
mamona. Dzieci będą miały okazję zobaczyć jak wyglądały zabawki naszych przodków,
szczególnie tych, którzy wychowywali się na świętokrzyskiej wsi. Na zakończenie dzieci
wykonają własna zabawkę. Zajęcia odbędą się w Muzeum Lat Szkolnych Stefana
Żeromskiego.
Rezerwacji zajęć można dokonać: telefonicznie: (41) 344 57 92, e-mailem:
zeromski@mnki.pl
Grupa może liczyć do 30 osób. Zajęcia trwają około 45 min. Opłata wynosi 5 zł od osoby.
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